

UMOWA
na dostawę i montaż wyposażenia
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach

realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 w ramach działania 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego” Projektu Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.”

zawarta w dniu 16.02.2022 r. w Policach pomiędzy:

Powiatem Polickim z siedzibą w Policach (72-010) przy ul. Tanowskiej 8, NIP: 851 25 50 469, REGON: 811684203, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Policach w osobach:

- 1) Andrzeja Bednarka – Starostę Polickiego,
- 2) Beatę Chmielewską – Członka Zarządu Powiatu w Policach,

zwanym dalej „**Zamawiającym**”,

a

Elżbietą Dumą prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą DUMAGRAM Elżbieta Duma w Gryfinie (74-101) ul. Z. Krasińskiego 110/4, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej, NIP: 8581297447, REGON: 362011902, zwany dalej „**Wykonawcą**”

Niniejsza umowa została zawarta w wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie pn. "Dostawa i montaż wyposażenia w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach" w części IV obejmującej „Dostawę i montaż wyposażenia do pracowni obróbki ręcznej”. Postępowanie przeprowadzone zostało na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) - dalej p.z.p.

Pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą została zawarta umowa o następującej treści:

§ 1

Przedmiot umowy i zasady realizacji

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest dostawa i montaż wyposażenia dla Zamawiającego obejmujących „Dostawę i montaż wyposażenia do pracowni obróbki ręcznej” spełniającego wymogi wskazane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
2. Wyposażenie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje:



Lp.	Przedmiot	Cena jednostkowa netto	VAT	Ilość	Cena łączna netto	Cena łączna brutto
1.	Stół montażowy	1 850,00	2 553,00	6	11 100,00	13 653,00
2.	Suwmiarka	85,00	117,30	6	510,00	627,30
3.	Mikrometr do pomiarów zewnętrznych,	150,00	207,00	6	900,00	1 107,00
4.	Liniały	100,00	138,00	6	600,00	738,00
5.	Podstawka traserska	1 200,00	1 656,00	6	7 200,00	8 856,00
6.	Punktak	30,00	41,40	6	180,00	221,40
7.	Cyrkiel	30,00	41,40	6	180,00	221,40
8.	Rysiki traserskie	45,00	62,10	6	270,00	332,10
9.	Stół ślusarski	4 200,00	5 796,00	6	25 200,00	30 996,00
10.	Imadło	600,00	1 104,00	8	4 800,00	5 904,00
11.	Komplet pilników	400,00	552,00	6	2 400,00	2 952,00
12.	Młotek ślusarski	40,00	55,20	6	240,00	295,20
13.	Piłka do metalu	60,00	82,80	6	360,00	442,80
14.	Przecinaki	75,00	103,50	6	450,00	553,50
15.	Giętarka mechaniczna	1 900,00	437,00	1	1 900,00	2 337,00
16.	Wiertarka	450,00	621,00	6	2 700,00	3 321,00
17.	Komplet wiertel	60,00	82,80	6	360,00	442,80
18.	Rozwiertaki stałe i nastawne	60,00	82,80	6	360,00	442,80
19.	Liniał z podziałką	45,00	62,10	6	270,00	332,10
20.	Kątownik	100,00	138,00	6	600,00	738,00
21.	Komplet kluczy płaskich	120,00	165,60	6	720,00	885,60
22.	Komplet kluczy oczkowych	130,00	179,40	6	780,00	959,40
23.	Komplet kluczy nasadowych	400,00	552,00	6	2 400,00	2 952,00
24.	Komplet kluczy dynamometrycznych	800,00	1 104,00	6	4 800,00	5 904,00
25.	Komplet wkrętałów	200,00	276,00	6	1 200,00	1 476,00
26.	Wiertarka stołowa	1 600,00	368,00	1	1 600,00	1 968,00
27.	Komplet gwintowników i narzynek.	350,00	483,00	6	2 100,00	2 583,00
28.	Środki ochrony indywidualnej	150,00	207,00	6	900,00	1 107,00
29.	Środki i sprzęt do utrzymania czystości na stanowisku,	70,00	96,60	6	420,00	516,60
30.	Pojemniki na segregowane odpady.	200,00	138,00	3	600,00	738,00
31.	Zespół przygotowania powietrza (sprężarka)	1 600,00	368,00	1	1 600,00	1 968,00
32.	Zagniatarka do blachy	4 000,00	920,00	1	4 000,00	4 920,00
33.	Szlifierka stołowa	650,00	149,50	1	650,00	799,50
34.	Przecinarka taśmowa	2 000,00	460,00	1	2 000,00	2 460,00
35.	Frezarka górną wrzecionową	4 500,00	1 035,00	1	4 500,00	5 535,00
36.	Myjka ultradźwiękowa	1 000,00	230,00	1	1 000,00	1 230,00
37.	Nożyce elektryczne do blach	2 200,00	506,00	1	2 200,00	2 706,00
38.	Odkurzacz przemysłowy	1 000,00	230,00	1	1 000,00	1 230,00
39.	Opalarka przemysłowa	450,00	207,00	2	900,00	1 107,00
40.	Piła tarczowa	1 100,00	253,00	1	1 100,00	1 353,00



41.	Piła ukośna ukośnica	800,00	184,00	1	800,00	984,00
42.	Piła z kompletem brzeszczotów	500,00	115,00	1	500,00	615,00
43.	Szlifierka kątowna	650,00	299,00	2	1 300,00	1 599,00
44.	Szlifierka kątowna	400,00	184,00	2	800,00	984,00
45.	Szlifierka prosta	200,00	276,00	6	1 200,00	1 476,00
46.	Wyrzynarka	750,00	345,00	2	1 500,00	1 845,00
47.	Szczypce	150,00	414,00	12	1 800,00	2 214,00
48.	Nożyce dźwigniowe	1 800,00	414,00	1	1 800,00	2 214,00
49.	Komplet kluczy imbusowych	95,00	131,10	6	570,00	701,10
50.	Komplet wkrętek typu torks	50,00	69,00	6	300,00	369,00
51.	Komplet pilników kluczykowych	60,00	82,80	6	360,00	442,80
52.	Wizualizer	1 000,00	230,00	1	1 000,00	1 230,00
53.	Pojemnik na odpady	200,00	46,00	1	200,00	246,00
54.	Szafa metalowa	1 200,00	1 656,00	6	7 200,00	8 856,00

- Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z ofertą Wykonawcy.
- Oferta Wykonawcy wraz z formularzem cenowym stanowią załącznik nr 1 do niniejszej umowy. Załącznik jest integralną częścią umowy.
- Co do określenia właściwości poszczególnych przedmiotów, to zakres rzeczowy przedmiotu niniejszej umowy określają obowiązujące w postępowaniu zapisy specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia- OPZ- tj. załącznik nr 8 do SWZ.
- Dostawa realizowana będzie jednorazowo i obejmuje również montaż urządzeń objętych przedmiotem umowy.
- Dostawa nastąpi do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego na terenie placówki oświatowej w Policach.
- Dostawa będzie realizowana w godzinach od 8.00 do 15.00 w dniach pracy Zamawiającego czyli od poniedziałku do piątku.
- Przedmiot dostawy musi być nowy i oryginalnie zapakowany.
- W przypadku zaprzestania produkcji którejś z pozycji asortymentowej w trakcie trwania umowy, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyrażenie zgody na dostarczanie produktu równoważnego. Zamawiający może wyrazić zgodę na dostarczanie go, jeśli nie będzie odbiegał jakościowo od zaproponowanego pierwotnie.
- Dostawa wraz z montażem zostanie potwierdzona podpisanym protokołem odbioru po weryfikacji przez przedstawiciela Zamawiającego.
- Dostawa i montaż realizowana będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy.
- Do czasu odbioru zamówienia przez Zamawiającego, ryzyko wszelkich niebezpieczeństw związanych z ewentualnym uszkodzeniem lub utratą przedmiotu zamówienia ponosi Wykonawca.
- Zamawiający i Wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego w celu należytej realizacji zamówienia.

§ 2

Czas trwania umowy

- Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy dostarczy w terminie 21 dni od dnia zawarcia

niniejszej umowy, zgodnie ze złożoną ofertą z dnia 28.10.2021 r.

2. Wykonawca jest zobowiązany do zawiadomienia o planowanej dostawie i montażu z wyprzedzeniem co najmniej jednego dnia roboczego. Osobą do kontaktu w zakresie dostawy i montażu ze strony Zamawiającego jest: Agnieszka Bąk – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach

§ 3

Osoby upoważnione do realizacji umowy

W sprawach związanych z realizacją niniejszej umowy Zamawiającego reprezentować będzie:

- Agnieszka Bąk
telefon do kontaktu: 914328132
e-mail: bak@policki.pl

Wykonawcę reprezentować będzie:

- Elżbieta Duma
telefon do kontaktu: [REDACTED]
e-mail: dumagram@wp.pl

§ 4

Wartość umowy

1. Z tytułu wykonania przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie łączne w wysokości:

140.687,40 PLN brutto (słownie: sto czterdzieści tys. sześćset osiemdziesiąt siedem zł 40/100),

114.380,00 PLN netto (słownie: sto czternaście tys. trzysta osiemdziesiąt zł 00/100)

VAT 23%: 26.307,40 PLN,

zgodnie z ofertą ze złożoną w dniu 28.10.2021 r.

2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 wyraża wartość umowy i zostaje ustalone na okres ważności umowy i nie będzie podlegało zmianom w okresie trwania umowy.

3. Wartość umowy określona w ust. 1 jest wartością maksymalną zamówienia.

4. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić za przedmiot umowy ceny jednostkowe podane w ofercie Wykonawcy.

5. Wynagrodzenie za przedmioty opisane w par. 1 ust. 1 będzie finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 w ramach projektu: 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowymi osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego.

§ 5 Warunki płatności

1. Wynagrodzenie będzie wypłacone po zrealizowaniu dostawy i podpisaniu protokołu odbioru, w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
2. Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, prowadzony przez [REDAKTOWANE] nr [REDAKTOWANE]
3. Wykonawca oświadcza, że jest/nie jest czynnym płatnikiem podatku VAT oraz gdy jest czynnym płatnikiem VAT oświadcza, że podany tu rachunek bankowy jest rachunkiem rozliczeniowym wyodrębnionym dla celów prowadzenia działalności gospodarczej oraz, że znajduje się w bazie podmiotów VAT (tzw. Białej Liście Podatników VAT) prowadzonej przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej na podstawie art. 96b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług.
4. Zapłata wynagrodzenia, o której mowa § 4 ust. 1, wobec Wykonawcy będącego czynnym płatnikiem podatku VAT, nastąpi przy zastosowaniu mechanizmu podzielonej płatności (*split payment*) dla wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT. W takim przypadku faktura VAT musi posiadać dodatkowe oznaczenie: „**mechanizm podzielonej płatności**” oraz dla potrzeb rozliczenia finansowego podany numer rachunku objętego mechanizmem podzielonej płatności.
5. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.
6. Faktura wystawiona przez Wykonawcę będzie zawierać następujące dane:
Nabywca: Powiat Policki, ul. Tanowska 8, 72-010 Police, NIP: 851 25 50 469.
Odbiorca: Starostwo Powiatowe w Policach, ul. Tanowska 8, 72-010 Police.
7. W przypadku zakwestionowania przez Zamawiającego prawidłowości wystawienia faktury lub wskazania rachunku bankowego Wykonawcy nie spełniającego warunku wskazanego w ust. 3 płatność zostanie dokonana w terminie 30 dni od dostarczenia jej prawidłowego egzemplarza lub wskazania właściwego rachunku bankowego, bez obowiązku zapłaty odsetek.
8. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że dostarczony przedmiot umowy, albo jego poszczególne elementy nie posiadają cech, o których mowa w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia bądź stwierdzenia wad przedmiotu umowy, w tym nieprawidłowego montażu Zamawiający wstrzyma płatność faktury do czasu dostarczenia przedmiotu umowy wolnego od wad, o parametrach, zgodnych ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, bez obowiązku zapłaty odsetek.

§ 6 Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci karę umowną w przypadku:
 - a) zwłoki w wykonaniu świadczenia w terminie, w wysokości 0.5 % wartości brutto zamówienia, naliczonej za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 200 zł za każdy dzień zwłoki,
 - b) zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym, w wysokości 10 % wartości brutto danego urządzenia,
 - c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze dostawy w wysokości 0,25 % wartości brutto dostawy, naliczone za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 200 zł za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego przez Zamawiającego jako termin do usunięcia wad,
 - d) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, o których mowa w § 9 lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (niezależnych od Zamawiającego), w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto



określonego w § 4 ust. 1,

- f) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 4 ust. 1.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania odszkodowania uzupełniającego, gdyby wysokość poniesionej szkody przewyższała wysokość kar umownych.
3. W razie naliczenia kar umownych Zamawiający będzie upoważniony do potrącenia ich kwoty z faktury Wykonawcy.
4. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 50% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 4 ust. 1.

§ 7

Gwarancja

1. Wykonawca udzieli 72 miesięcy gwarancji, zgodnie z ofertą z dnia 28.10.2021 r.
2. Okres gwarancji liczony jest od daty podpisania przez przedstawiciela Zamawiającego protokołu odbioru, a w przypadku usuwania ujawnionych wad, po podpisaniu protokołu ich usunięcia.
3. W czasie gwarancji czas reakcji na zgłoszoną wadę wyniesie do 24 godzin od chwili zgłoszenia wady, a czas skutecznego usunięcia wady – 15 dni kalendarzowych od daty zgłoszenia. W przypadku, gdy termin usunięcia wady przypada na dni wolne od pracy Zamawiającego, usunięcie wady zostanie dokonane w pierwszym dniu roboczym, następującym po dniu wolnym od pracy Zamawiającego. Przez usunięcie wady rozumie się całkowite przywrócenie wszystkich funkcjonalności elementu, w którym wada została stwierdzona.
4. W przypadku nie usunięcia wady w okresie gwarancji, w terminach, o których mowa wyżej, Wykonawca zobowiązuje się, w terminie 15 dni kalendarzowych od chwili zgłoszenia, dostarczyć zamiennie, na czas usuwania wady taki sam przedmiot, wolne od wad i zapewni jego prawidłowe działanie.
5. W przypadku zaniechania obowiązkowi wskazanemu w ust. 4, Zamawiający ma prawo usunąć wady na koszt i niebezpieczeństwo Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest pokryć koszty związane z usuwaniem wad w terminie 14 dni od daty otrzymania dowodu zapłaty poniesionego przez Zamawiającego.
6. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany przedmiotu na nowy w przypadku trzykrotnego usuwania jego wady w okresie gwarancji, w przypadku gdy dostarczone urządzenie, zgodnie z niniejszą umową w ciągu okresu gwarancji nadal będzie wykazywało wadę w działaniu. Wykonawca ma możliwość zaproponować Zamawiającemu wymianę urządzenia wcześniej niż po trzykrotnym wystąpieniu wady.
7. Wykonawca pokryje wszelkie koszty, związane z naprawami gwarancyjnymi.
8. W przypadku usunięcia wady elementu, dostarczonego zgodnie z niniejszą umową w okresie gwarancji, okres gwarancji na naprawiany element ulega przedłużeniu o czas naprawy.
9. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia mechaniczne przedmiotu umowy powstałe z winy Zamawiającego, zwłaszcza z powodu nieprawidłowego użytkowania przedmiotu umowy.

§ 8

Zmiany umowy

1. Zmiana niniejszej umowy jest możliwa:
 - a) wycofania z dystrybucji przedmiotu umowy i zastąpienia go produktem o parametrach nie gorszych niż oferowany, za cenę taką jaka została ustalona w niniejszej umowie,

- b) zmiany terminu dostawy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy,
 - c) ustawowej zmiany stawki podatku VAT.
 - d) zmiany osób upoważnionych do realizacji umowy wskazanych w § 3.
2. Zmiana niniejszej umowy jest możliwa jedynie w drodze pisemnej zastrzeżonej pod rygorem nieważności.
3. Poza przypadkami wskazanymi w ust. 1, zmiana niniejszej umowy jest możliwa jeżeli łączna wartość zmian jest niższa niż 10% wartości pierwotnej umowy.

§ 9

Odstąpienie od umowy

1. Zamawiający może odstąpić od umowy:
- 1) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić podstawowemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu;
 - 2) jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności:
 - a) dokonano zmiany umowy z naruszeniem art. 454 p.z.p. i art. 455 p.z.p.,
 - b) Wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu na podstawie art. 108 p.z.p.,
 - c) w przypadkach przewidzianych przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) oraz gdy Wykonawca, z przyczyn zawinionych, nie wykonuje umowy lub kiedy wykonuje ją nienależycie i pomimo pisemnego wezwania Wykonawcy do podjęcia wykonywania lub należytego wykonywania umowy w wyznaczonym terminie, nie zadośćuczyni żądaniu Zamawiającego.
2. W razie zwłoki w wykonaniu przedmiotu niniejszej umowy, przekraczającej 7 dni Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy termin na wykonanie umowy, z zachowaniem prawa do naliczenia kar umownych, a w przypadku bezskutecznego upływu terminu lub gdy zwłoka w wykonaniu przedmiotu umowy przekroczy 14 dni, Zamawiający może od umowy odstąpić oraz żądać kary umownej z tytułu odstąpienia
3. W przypadku odstąpienia z powodu dokonania zmiany umowy z naruszeniem art. 454 p.z.p. i art. 455 p.z.p., Zamawiający odstępuje od umowy w części, której zmiana dotyczy.
4. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.

§ 10

Postanowienia końcowe

1. Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.
2. Wykonawca jest zobowiązany do informowania Zamawiającego o zmianie formy prawnej prowadzonej działalności, o wszczęciu postępowania układowego lub upadłościowego oraz zmianie jego sytuacji ekonomicznej mogącej mieć wpływ na realizację umowy oraz o zmianie siedziby firmy pod rygorem skutków prawnych wynikających z zaniechania, w tym do uznania za doręczoną korespondencję skierowaną na ostatni adres podany przez Wykonawcę.
3. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 23.04.1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.).

4. Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach jeden dla Zamawiającego jeden dla Wykonawcy.

Na oryginale właściwe podpisy stron umowy

*Źródło finansowania: Dysponent EK Dział 801 Rozdział 80195
Paragraf 4217, 4219, 4247, 4249 – zad. 088*

